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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,00 m2,

Święty Włas

Cena 47 000 €

Mamy przyjemność przedstawić Państwu doskonałe mieszkanie w przystępnej cenie, z pięknym widokiem na
morze, położone w zabezpieczonej części Sveti Vlas. Prezentujemy dwupokojowe mieszkanie na czwartym piętrze
kompleksu mieszkalnego Villa Astoria 3. Nieruchomość wyróżnia się przemyślanym rozkładem: przestronny
przedpokój przy wejściu, osobna kuchnia w niszy oraz przytulna, estetycznie urządzona sypialnia z klimatyzacją.
Długi balkon z pięknym widokiem na morze, dostępny z obu pokoi, dodaje uroku tej przestrzeni. Mieszkanie o
powierzchni 55 m² sprzedawane jest w stanie gotowym do zamieszkania.
Dogodna lokalizacja w zabezpieczonym obszarze, na styku gór i morza, które znajduje się zaledwie sto metrów
dalej, sprawia, że kompleks Villa Astoria 3 jest idealny na dłuższy pobyt w spokojnej atmosferze. Doskonała
jakość budownictwa i odpowiedzialna praca firmy zarządzającej uczyniły to miejsce prawdziwym rajem do
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wypoczynku i życia. Pełna infrastruktura – basen, restauracja, bar, rozrywka, parking i sklep – znajduje się na
miejscu. Opłata za utrzymanie wynosi 11 euro.
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Symbol 409/RLB/MS Liczba pokoi 2

Województwo Burgas Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 47 000, 00 € Kraj Bułgaria

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 55, 00 m²

Miejscowość Święty Włas Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Winda w nieruchomości TAK Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja TAK Wentylacja TAK

Internet TAK Ochrona TAK

Monitoring TAK Osiedle zamknięte TAK

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu ASFALTOWY

Ogródek TAK Basen TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Najbliższe morze 150m Najbliższa linia brzegowa 200m
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


